
Haute saison camping

CAMPING
Empl.+ élect.+ 1 véh.

Empl.+ 1 véh.

1 personne + 12 ans

1 enfant 2 à 11 ans

1 véhicule sup.

1 animal domestique

enfant  -2 ans

emplacement cyclo rando/ moto

visiteur

ticket douche

forfait double essieu ( empl, véh, 6 pers)

garage mort sans élec

garage mort avec élec

service camping-car

Campez-couvert

19,00 €                  

Haute saison

gratuit

11,10€ pour 1 pers 12,80€ pour 1 pers

2 298,00 €

22/08/2026 au 28/08/2026

11/07/2026 au 21/08/2026

04/04/2026 au 15/05/2026

29/08/2026 au 30/09/2026

16/05/2026 au 10/07/2026

Basse saison 

Moyenne saison 

du 04/04 au 03/07 et du 29/08 au 30/09/2026

**************************************

PERIODES LOCATIONS                                          

animal domestique 95,00 €

Carte TOUR  OPERATOR + campingwIJZER  : Campingcard ACSI
sur la saison  (empl+ elec+2 pers+chien)

1 véhicule sup. 70,00 €

1 forfait machine à laver 65,00 €

Forfait grand mobil-home + 3 pers + élec + 1 véhicule

1 pers. (+ de 16 ans) sup. 124,00 €

1 enfant (- 16 ans) sup. 79,00 €

Forfait Mobil-home + 1 pers + élec + 1 véhicule 1 594,00 €

Forfait Mobil-home + 3 pers + élec + 1 véhicule 1 798,00 €

4,50 € 4,50 €

2,60 € 2,60 €

assurance annulation de 1 à 30 jours 27€

Forfait caravane + 2 pers + élec + 1 véhicule 1 398,00 €

13,00 € 15,00 €

7,00 € 7,00 €

70,00 € 85,00 €

10,00 € 12,00 €

CAMPING  FORFAIT  RESIDENT SAISON 2026 du 04/04 au 30/09

Tarifs camping + Locatifs 2026 camping le Renom Vonnas

13/06/2026 au 21/08/2026

Basse saison 2026

PERIODES CAMPING
04/04/2026 au 12/06/2026

22/08/2026 au 30/09/2026

5,90 € 7,60 €

3,20 € 5,15 €

Haute saison 2026
11,00 € 13,00 €

9,00 € 10,00 €

Basse saison camping

2,00 € 2,00 €

2,00 € 2,00 €

gratuit
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Basse saison Moyenne saison Haute saison
04/04 au 15/05 16/05 au 10/07
29/08 au 30/09 22/08 au 28/08

Mobil-home ANCIEN  + clim + tv 335,00 €               530,00 €                     735,00 €               
Roulotte + clim + tv 305,00 €               460,00 €                     655,00 €               
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers 374,00 €               575,00 €                     785,00 €               
MH 2 CH. 4 pers , Clim TV lave vaisselle 425,00 €               625,00 €                     835,00 €               
MH PMR 425,00 €               525,00 €                     835,00 €               

Basse saison Moyenne saison Haute saison
04/04 au 15/05 16/05 au 10/07
29/08 au 30/09 22/08 au 28/08

Mobil-home ANCIEN  + clim + tv 108,00 €               128,00 €                     148,00 €               
Roulotte 80,00 €                 108,00 €                     128,00 €               
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers 116,00 €               146,00 €                     149,00 €               
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle 114,00 €               143,00 €                     170,00 €               
MH PMR 114,00 €               143,00 €                     170,00 €               
Tente bivouac 2 places 29,00 €                 32,00 €                       35,00 €                  

Basse saison Moyenne saison Haute saison
04/04 au 15/05 16/05 au 10/07
29/08 au 30/09 22/08 au 28/08

Mobil-home ANCIEN  + clim + tv 162,00 €               192,00 €                     222,00 €               
Roulotte 120,00 €               162,00 €                     192,00 €               
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers 174,00 €               219,00 €                     223,00 €               
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle 171,00 €               215,00 €                     255,00 €               
MH PMR 171,00 €               215,00 €                     255,00 €               

Basse saison Moyenne saison Haute saison
04/04 au 15/05 16/05 au 10/07
29/08 au 30/09 22/08 au 28/08

Mobil-home ANCIEN  + clim + tv 54,00 €                 64,00 €                       74,00 €                  
Roulotte 40,00 €                 54,00 €                       64,00 €                  
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers 58,00 €                 73,00 €                       75,00 €                  
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle 57,00 €                 72,00 €                       85,00 €                  
MH PMR 57,00 €                 72,00 €                       85,00 €                  

4,20 €                    

jusqu'à - 20%

offres promotionnelles sur tarifs

Réduction des tarifs pour des création d'offre promotionnelle en Direct ou pour 
les  Tour operator. Avec informations préalable et autorisation du vice Président 
concerné. Objectif optimiser les ventes

Assurance annulation locatifs / nuit

Nuit supplémentaire

Hébergements à la nuitée
3 jours / 2 nuits arrivée à partir de 16h départ avant 11h

Hébergements à la nuitée
2 jours / 1 nuit arrivée à partir de 16h départ avant 11h

Hébergements à la semaine

11/07 au 21/08

Réduction -10%  sur la deuxième semaine de location consécutive et suivantes

- 10% sur les locations sur les vacances de Pâques (lancement de la saison)

11/07 au 21/08

11/07 au 21/08

11/07 au 21/08
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2026

16,00 €                  
16,00 €                  

gratuit
75,00 €                  

150,00 €               
9,00 €                    

11,00 €                  
gratuit

2026
7,70 €                    

36,00 €                  
2,25 €                    
6,90 €                    
5,10 €                    
5,50 €                    
2,30 €                    
5,50 €                    
4,40 €                    
7,30 €                    
9,40 €                    

17,00 €                  
12,00 €                  
17,00 €                  
42,00 €                  
85,00 €                  
65,00 €                  
33,00 €                  
35,00 €                  
12,00 €                  

5,40 €                    
17,00 €                  
19,00 €                  
12,50 €                  
60,00 €                  
65,00 €                  

3,60 €                    
16,00 €                  
36,00 €                  
18,00 €                  
21,00 €                  
22,00 €                  

9,00 €                    

0,60 €                    

Frais de réservation bivouac

Pelle / balayette

poubelle

tapis de sol

Chaise plastique

Pied de parasol 

seau à laver

Séchoir extérieur

Micro onde

Table plastique

Poêle

Petite casserole

Grandes casserolle

Broc pichet

Petit plat 

Grand Plat 

bol

forfait nettoyage linge de lit

Pastilles lave vaisselle

autres articles : Paiement à réception de la facture envoyée par la trésorerie après 
remplacement à l'équivalent de l'objet

couverture

protection de lit 

Barbecue

plateau service

oreiller

couette

plat à tarte

recharge extincteur

bain de soleil

fourchette - couteau - cuillère

Autres ustensiles de cuisine

Verre

Assiette

Mug

Remplacement pour casse - perte - vol

Clef locatif

Cafetière

draps jetables DRAPDOUX - 2 personnes

Accès internet par Wifi par jour et par appareil

Collecte Taxe de séjour  0,55€ par personne + de 18 ans et par nuit

Option ménage

Caution location

draps jetables DRAPDOUX - 1 personne

DIVERS

Frais de réservation camping à partir de deux nuits du 01/07 au 31/08/2026

Frais de réservation location 
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2026 2026

VTT 1 jour 11,50 € 13,60 €
VTT 1/2 jour 7,60 € 10,60 €
VTT 1 heure 3,60 € 4,60 €
VTT jour supplémentaire 10,60 € 11,60 €
VAE 1 Jour 30,00 € 30,00 €
VAE 1/2 Jour 20,00 € 25,00 €
FORFAIT CREVAISON 10,00 € 10,00 €
CAUTION VELO 150,00 € 150,00 €

2026

10,00 €

10,00 €

1,00 €

5,00 €

1,00 €

16,00 €

1,00 €

6,00 €

affiches

VENTES ANNEXES

VTT

Boutique

Carte postale

Autocollant

Brassards natation  enfants

vente raquette ping-pong

balle ping pong

magnet

Clients camping
clients extérieurs 

camping

Adaptateur électrique Prise P17
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tout trop cher / cormo
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