

## **Tarifs camping + Locatifs 2026 camping le Renom Vonnas**

### **PERIODES CAMPING**

Basse saison camping	04/04/2026 au 12/06/2026 22/08/2026 au 30/09/2026
Haute saison camping	13/06/2026 au 21/08/2026

<b>CAMPING</b>	<b>Basse saison 2026</b>	<b>Haute saison 2026</b>
Empl.+ élect.+ 1 véh.	11,00 €	13,00 €
Empl.+ 1 véh.	9,00 €	10,00 €
1 personne + 12 ans	5,90 €	7,60 €
1 enfant 2 à 11 ans	3,20 €	5,15 €
1 véhicule sup.	4,50 €	4,50 €
1 animal domestique	2,60 €	2,60 €
enfant -2 ans	gratuit	gratuit
emplacement cyclo rando/ moto	11,10€ pour 1 pers	12,80€ pour 1 pers
visiteur	2,00 €	2,00 €
ticket douche	2,00 €	2,00 €
forfait double essieu ( empl, véh, 6 pers)	70,00 €	85,00 €
garage mort sans élec	10,00 €	12,00 €
garage mort avec élec	13,00 €	15,00 €
service camping-car	7,00 €	7,00 €
assurance annulation de 1 à 30 jours 27€		Campez-couvert

### **CAMPING FORFAIT RESIDENT SAISON 2026 du 04/04 au 30/09**

Forfait caravane + 2 pers + élec + 1 véhicule	1 398,00 €
Forfait Mobil-home + 1 pers + élec + 1 véhicule	1 594,00 €
Forfait Mobil-home + 3 pers + élec + 1 véhicule	1 798,00 €
Forfait grand mobil-home + 3 pers + élec + 1 véhicule	2 298,00 €
1 pers. (+ de 16 ans) sup.	124,00 €
1 enfant (- 16 ans) sup.	79,00 €
1 véhicule sup.	70,00 €
1 forfait machine à laver	65,00 €
animal domestique	95,00 €

### **Carte TOUR OPERATOR + campingWIJZER : Campingcard ACSI sur la saison (empl+ elec+2 pers+chien)**

du 04/04 au 03/07 et du 29/08 au 30/09/2026	19,00 €
---	---------

\*\*\*\*\*

### **PERIODES LOCATIONS**

Basse saison	04/04/2026 au 15/05/2026 29/08/2026 au 30/09/2026
Moyenne saison	16/05/2026 au 10/07/2026 22/08/2026 au 28/08/2026
Haute saison	11/07/2026 au 21/08/2026

Accusé de réception en préfecture  
001-200070555-20251117-20251117-16DCC-DE  
Date de télétransmission : 28/11/2025  
Date de réception préfecture : 28/11/2025

Hébergements à la semaine			
	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
04/04 au 15/05	16/05 au 10/07	22/08 au 28/08	11/07 au 21/08
29/08 au 30/09	22/08 au 28/08		
Mobil-home ANCIEN + clim + tv	335,00 €	530,00 €	735,00 €
Roulotte + clim + tv	305,00 €	460,00 €	655,00 €
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers	374,00 €	575,00 €	785,00 €
MH 2 CH. 4 pers , Clim TV lave vaisselle	425,00 €	625,00 €	835,00 €
MH PMR	425,00 €	525,00 €	835,00 €

Réduction -10% sur la deuxième semaine de location consécutive et suivantes

- 10% sur les locations sur les vacances de Pâques (lancement de la saison)

Hébergements à la nuitée			
2 jours / 1 nuit arrivée à partir de 16h départ avant 11h			
	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
04/04 au 15/05	16/05 au 10/07	22/08 au 28/08	11/07 au 21/08
29/08 au 30/09	22/08 au 28/08		
Mobil-home ANCIEN + clim + tv	108,00 €	128,00 €	148,00 €
Roulotte	80,00 €	108,00 €	128,00 €
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers	116,00 €	146,00 €	149,00 €
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle	114,00 €	143,00 €	170,00 €
MH PMR	114,00 €	143,00 €	170,00 €
Tente bivouac 2 places	29,00 €	32,00 €	35,00 €

Hébergements à la nuitée			
3 jours / 2 nuits arrivée à partir de 16h départ avant 11h			
	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
04/04 au 15/05	16/05 au 10/07	22/08 au 28/08	11/07 au 21/08
29/08 au 30/09	22/08 au 28/08		
Mobil-home ANCIEN + clim + tv	162,00 €	192,00 €	222,00 €
Roulotte	120,00 €	162,00 €	192,00 €
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers	174,00 €	219,00 €	223,00 €
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle	171,00 €	215,00 €	255,00 €
MH PMR	171,00 €	215,00 €	255,00 €

Nuit supplémentaire			
	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison
04/04 au 15/05	16/05 au 10/07	22/08 au 28/08	11/07 au 21/08
29/08 au 30/09	22/08 au 28/08		
Mobil-home ANCIEN + clim + tv	54,00 €	64,00 €	74,00 €
Roulotte	40,00 €	54,00 €	64,00 €
Mobil home ancien 3 ch- 6 pers	58,00 €	73,00 €	75,00 €
MH 2 CH. NEUF 4 pers , Clim TV lave vaisselle	57,00 €	72,00 €	85,00 €
MH PMR	57,00 €	72,00 €	85,00 €

Assurance annulation locatifs / nuit	4,20 €
--------------------------------------	--------

offres promotionnelles sur tarifs	
Réduction des tarifs pour des création d'offre promotionnelle en Direct ou pour les Tour operator. Avec informations préalable et autorisation du vice Président concerné. Objectif optimiser les ventes	JUSQU'à - 20% Accusé de réception en préfecture 001-200070555-20251117-20251117-16DCC-DE Date de télétransmission : 28/11/2025 Date de réception préfecture : 28/11/2025

DIVERS	2026
Frais de réservation camping à partir de deux nuits du 01/07 au 31/08/2026	16,00 €
Frais de réservation location	16,00 €
Frais de réservation bivouac	gratuit
Option ménage	75,00 €
Caution location	150,00 €
draps jetables DRAPDOUX - 1 personne	9,00 €
draps jetables DRAPDOUX - 2 personnes	11,00 €
Accès internet par Wifi par jour et par appareil	gratuit

**Collecte Taxe de séjour 0,55€ par personne + de 18 ans et par nuit**

Remplacement pour casse - perte - vol	2026
Clef locatif	7,70 €
Cafetière	36,00 €
Verre	2,25 €
Assiette	6,90 €
Mug	5,10 €
bol	5,50 €
fourchette - couteau - cuillère	2,30 €
Autres ustensiles de cuisine	5,50 €
Broc pichet	4,40 €
Petit plat	7,30 €
Grand Plat	9,40 €
Poêle	17,00 €
Petite casserole	12,00 €
Grandes casserolle	17,00 €
Séchoir extérieur	42,00 €
Micro onde	85,00 €
Table plastique	65,00 €
Chaise plastique	33,00 €
Pied de parasol	35,00 €
seau à laver	12,00 €
Pelle / balayette	5,40 €
poubelle	17,00 €
tapis de sol	19,00 €
plat à tarte	12,50 €
recharge extincteur	60,00 €
bain de soleil	65,00 €
plateau service	3,60 €
oreiller	16,00 €
couette	36,00 €
couverture	18,00 €
protection de lit	21,00 €
Barbecue	22,00 €
forfait nettoyage linge de lit	9,00 €
Pastilles lave vaisselle	0,60 €

autres articles : Paiement à réception de la facture envoyée par la trésorerie après remplacement à l'équivalent de l'objet

## VENTES ANNEXES

	VTT	2026	2026
		Clients camping	clients extérieurs camping
VTT 1 jour		11,50 €	13,60 €
VTT 1/2 jour		7,60 €	10,60 €
VTT 1 heure		3,60 €	4,60 €
VTT jour supplémentaire		10,60 €	11,60 €
VAE 1 Jour		30,00 €	30,00 €
VAE 1/2 Jour		20,00 €	25,00 €
FORFAIT CREVAISON		10,00 €	10,00 €
CAUTION VELO		150,00 €	150,00 €

Boutique	2026
Adaptateur électrique Prise P17	10,00 €
vente raquette ping-pong	10,00 €
balle ping pong	1,00 €
magnet	5,00 €
Carte postale	1,00 €
affiches	16,00 €
Autocollant	1,00 €
Brassards natation enfants	6,00 €



Accusé de réception en préfecture  
001-200070555-20251117-16DCC-DE  
Date de télétransmission : 28/11/2025  
Date de réception préfecture : 28/11/2025

Accusé de réception en préfecture  
001-200070555-20251117-16DCC-DE  
Date de télétransmission : 28/11/2025  
Date de réception préfecture : 28/11/2025